

استقبال باشکوه از هادی چوپان در شیراز



گرگ پارسی پس از نایب‌قهرمانی در مسر المپیا به ایران بازگشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ با استقبال محمد حسن طیبی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش، بیژن احمد پور رئیس گروه ورزش قهرمانی و شکراله مسکویی رئیس بسیج ورزشکاران استان فارس و با حضور مردم شیراز با استقبال گرم و باشکوهی از هادی چوپان، قهرمان پرورش‌اندام و نماینده ایران در مسابقات مسر المپیا، در فرودگاه دستنیتب شیراز استقبال کردند. چوپان در این مسابقات موفق شد مقام دوم را به دست آورد.

هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان؛

بانوان شهید چمران لارستان همچنان بر مدار برد

شکست زاگرس جنوبی کازرون مقابل نماینده پایتخت



در هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان شهید چمران لارستان صدر جدول را حفظ کردند، زاگرس جنوبی کازرون شکست خورد و سنگ‌آهن به اولین پیروزی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن سپاهان اصفهان در حالی که مهمان غدیر ملایر بود با نتیجه ۲۰-۳۸ به پیروزی رسید، باقی‌ها که قهرمان فصل گذشته بودند و تا این هفته در حسرت برد، اولین پیروزی خود را مقابل نامی نواصفهان به دست آوردند و با نتیجه ۱۹-۳۸ میهمان خود را شکست داده و این تیم را دست خالی به اصفهان فرستادند. نماینده پایتخت هم کار سختی مقابل زاگرس کازرون نداشت و با نتیجه ۱۸-۲۴ نفت و گاز گچساران را مغلوب کرد و به روند پیروزی‌های خود ادامه داد.

درخشش دختران و پسران فارس در مسابقات پارا دوومیدانی کشور



تیم پارا دوومیدانی فارس در بخش پسران برای نخستین بار قهرمان کشور شد و در بخش دختران نیز به مقام سوم تیمی رسیدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مسابقات به مدت چهار روز به میزبانی تهران برگزار شد. در بخش پسران، استان فارس با کسب ۷ مدال رنگارنگ توانست قهرمان مسابقات پارادوومیدانی جوانان کشور شود. همچنین در بخش دختران تیم فارس با ۳ نشان طلا مدال موفق به کسب عنوان سومی شد. مسابقات دختران با حضور ۲۹ استان و مسابقات پسران با حضور ۳۲ استان برگزار شد. مقام آوران فارس به شرح زیر است: آرمن صالحی پرتاب وزنه نشان طلا رضا نیک سیرت پرتاب نیزه نشان طلا محمد صادق باقر پور دو صد متر نشان طلا امیرعلی زارع دو صد متر نشان طلا آری نظری راد نوجوانان پرتاب نیزه نشان طلا یاسر زمانی دودصد نشان نقره

آغاز هفته سوم لیگ برتر هندبال با انجام یک بازی

لیگ برتر هندبال مردان در هفته سوم پیگیری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور امروز با برگزاری دیدار سپاهان نوین با نفت و گاز گچساران وارد هفته سوم خود می‌شود. سپاهان نوین که در هفته دوم در خانه آومینیوم مهمان بود و این تیم را با نتیجه ۲۲-۲۵ شکست داد تا ۲ امتیازی شده و این هفته به مصاف نفت و گاز گچساران برود که با یک پیروزی و یک شکست هم‌امتیاز با سپاهان نوین در رده ششم جدول قرار گرفته است.

آغاز رقابت‌های لیگ ووشو نونهالان، نوجوانان و جوانان استان هرمزگان

هفتمین دوره لیگ ووشو درده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان استان هرمزگان جام خلیج فارس یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور ۸ تیم با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، شهردار بندرعباس، رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس و ووشو استان، هفتمین دوره لیگ ووشو نونهالان، نوجوانان، جوانان استان هرمزگان جام خلیج فارس یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نیم فصل اول دور رفت هفته‌های اول تا چهارم با حضور ۸ تیم در ۲ گروه برگزار شد. در ۲ گروه زیر می‌باشد.

دختران فارس بر سکوی دوم لیگ آکروژیم کشور



تیم باشگاه استاد اعظمی شیراز موفق به کسب مقام دوم مسابقات لیگ باشگاه‌های آکروژیم دختران کشور شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات لیگ باشگاه‌های آکروژیم دختران کشور از تاریخ ۲۶ لغایت ۲۷ مهرماه ۱۴۰۳ در قالب ۶۲ تیم از سراسر کشور به میزبانی استان هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار گردید. در این دوره از مسابقات از شهرستان شیراز چهار تیم دو نفره و سه تیم سه نفره با مربیگری فاطمه صمدی از مربیان پرتلاش آکروژیم شیراز و خانم‌ها هانیه زارع و آناهیتا زارع کمک مربیان تیم شرکت کردند. در نهایت در قسمت انفرادی ورزشکاران توانمند شیرازی موفق به کسب ۵ مدال طلا و ۳ مدال نقره و ۴ مدال برنز شدند. در قسمت تیمی، تیم آکروژیم استاد اعظمی ب در مجموع امتیازات تیم دوفنره و تیم سه نفره موفق به کسب عنوان دوم تیمی این دوره از مسابقات و دریافت ۵ مدال نقره

وادث

دستبرد ۵ میلیاردی عروس طمع کار به خانه مادر شوهر

عروس طمع‌کاری که با همدستی همسر خود به خانه مادرشوهرش در شمال تهران دستبرد زده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، چندی قبل زن میانسالی به یکی از کلاتری‌های شمال تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: به‌همراه خانواده برای تفریح به گیلان رفتم اما وقتی که پس از چند روز به خانه بازگشتم، متوجه شدم اموال باارزشم از جمله طلاجات، ۲۵۰۰ یورو و ۳۰۰ دلار به‌همراه گذرنامه، سند مالکیت خودرو، دسته‌چک و فیش حج تمتع به‌ارزش تقریبی ۵ میلیارد تومان به سرقت رفته است.

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی پای در صحنه جرم گذاشتند اما از آنجایی که درب خانه بدون تخریب و با کلید باز شده بود، فرضیه سارقانی آشنا مطرح شد. تیم پلیسی با بررسی دوربین‌های مدار بسته اطراف ساختمان موردنظر، لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده کردند. شاکي در این مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرد و گفت: سارق بسیار شایهت زیادی به عروسم دارد اما پسرم چند ماه قبل مدعی شده بود که او برای تحصیل به ایتالیا رفته است!

در ادامه تحقیقات، پلیس با بررسی سوابق ورود و خروج عروس شاکي به این نتیجه رسید که او از کشور خارج نشده است و با اقدامات فنی نیز مشخص شد که او در زمان وقوع قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان پرونده به زندان اعزام شدند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

آدم ربایی در داراب و رهایی در بندرعباس



فرمانده انتظامی داراب از رهایی گروگان ۴۲ ساله از چنگال آدم ربایان در بندرعباس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در هفتم اردیبهشت‌ماه سال جاری در پی وقوع یک فقره آدم ربایی مردی ۴۲ ساله توسط سرنشینان ۲ خودرو پژو پارس و سمند در یکی از روستاهای اطراف شهرستان داراب، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

کنجکاو پدر شوهر راز عروس قاتل را لو داد



مرد میانسال که پس از مرگ پسرش به رفتارهای عروس سابقش مشکوک و پیگیری علت مرگ فرزندش شده بود، با مراجعه به پلیس، سرخ‌افشای یک جنایت هولناک را به پلیس داد. به گزارش مشرق، اوایل تابستان ۱۴۰۱، مرد جوانی به یکی از بیمارستان‌های پایتخت منتقل شد، اما ساعتی بعد جانش را از دست داد. با تأیید مرگ سروش بر اثر سکته قلبی، مراسم خاکسپاری و تدفین او برگزار شد. در حالی که حدود ۲ سال از این ماجرا گذشته بود، مدتی قبل پدر سروش به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد پسرش به قتل رسیده است. مرد میانسال گفت: از زمانی که پسرم فوت کرد، همسرش مینا با ما قطع رابطه کرد، دیگر نه خودش را می‌دیدیم و نه سه نوه‌ام را به ما نشان داد. از طرفی مطلع شدیم سه ماه بعد از فوت پسر، او با پسری که ۱۰ سال از خودش کوچک‌تر است، ازدواج کرده است. این ازدواج یک‌سال بعد از مرگ پسر رسمی شده و آنها در یک خانه زندگی می‌کنند؛ پی جوی قضیه شدم و شکم بیشتر و بیشتر شد. با شکایت مرد میانسال، به دستور بازپرس حمیدرضا کیاستی‌نیا تحقیقات آغاز شد. بررسی‌های تیم جنایی حکایت از آن داشت که مینا با همسر جدیدش، از مدت‌ها قبل ارتباط داشته است، بنابراین همین مسئله احتمال جنایت را قوت بخشید.

با توجه به فرضیه قتل، زن و مرد جوان بازداشت شدند و در ادامه بازجویی‌ها مرد جوان به قتل شوهر مینا با کمک او اعتراف کرد و گفت: به مینا علاقه‌مند بودم و زمانی که متوجه شدم همسرش راضی به طلاق و نمی‌شود، تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم.

وادث

اختلاف ملکی عامل اصلی قتل



فرمانده انتظامی لارستان گفت: فردی که به علت اختلافات ملکی مردی ۵۱ ساله را به قتل رساند در همان مکان دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: ظهر روز بیست و هشتم مهرماه سال جاری در پی وقوع یک فقره قتل با اسلحه در جلو دادگاه جویم لارستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران سریعاً به محل حادثه اعزام و موفق شدند قاتل که ۲ قبضه اسلحه کلاش و کلت کمبری داشت را در صحنه درگیری دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که قاتل به دلیل اختلافات ملکی با شخصی جلسه دادگاه داشته و پس از بیرون آمدن از جلسه، با یک قبضه اسلحه کلاش که از قبل تهیه کرده است به سمت وی تیراندازی که متأسفانه تیر به فرد ۵۱ ساله همراه طرف حسابش برخورد و منجر به قتل وی می‌شود. سرهنگ یوسفی با اشاره به اینکه در بازرسی از قاتل ۷۰ ساله ۲ قبضه اسلحه کلت و کلاش کشف شد، تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری سارق به عنف در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق به عنف در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن باسارلاری در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: برابر اعلام شکایت یک نفر از شهروندان کازرونی مبنی بر سرقت به عنف گردنبدن از وی، شناسایی و دستگیری سارق سریعاً در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: با اشاره به اقدامات خاص پلیسی و اشرافیت اطلاعاتی، ماموران کلاتری ۱۱ محلیه سارق به عنف را شناسایی با هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ باسارلاری با بیان اینکه متهم از سارقان سابقه‌دار است و هنگام دستگیری اموال مسروقه از وی کشف و به صاحب آن بازگردانده شد، افزود: با تکمیل پرونده، سارق تحویل مراجع قضایی شد.